ALLEGATO 1 - Tabella riepilogativa complessiva dei riparti Unioni e Comuni singoli soprasoglia

Cittadini unici serviti

Contributo annuale per la
formazione per tutti i punti di

Contributo totale (2,5 anni) per la
formazione per tutti i punti di

Ente Popolazio | N. Punti N et
Pr. (S ne da D : _ facilitazione facilitazione
Unione) servire | assegnati | Risultato Rls.ult.ato m|n|r.no . -
ottimale rlchlest.o per il ModelliAe C Modello B ModelliAe C Modello B
contributo
BO | Bologna 153.525 10 14.019 16.823 100.000 130.000 250.000 325.000
PR Parma 77.581 7 7.084 8.501 70.000 91.000 175.000 227.500
MO | Modena 71.887 6.564 7.877 70.000 91.000 175.000 227.500
Re | Resgio 67.362 7 6.151 7.381 70.000 91.000 175.000 227.500
nell'Emilia
RA Ravenna 61.523 7 5.618 6.742 70.000 91.000 175.000 227.500
RN Rimini 59.159 7 5.402 6.482 70.000 91.000 175.000 227.500
FE Ferrara 51.520 7 4,704 5.645 70.000 91.000 175.000 227.500
FC Forli 45.072 5 4.115 4,938 50.000 65.000 125.000 162.500
PC Piacenza 40.036 5 3.656 4.387 50.000 65.000 125.000 162.500
Cesena/Union
FC e Valle del 45.276 5 4.134 4,961 50.000 65.000 125.000 162.500
Savio
o | canlazzarodi 12.498 1 1.141 1.062 10.000 13.000 25.000 32.500
Savena
FE Cento 13.775 1 1.257 1.170 10.000 13.000 25.000 32.500
FE Comacchio 8.947 1 817 760 10.000 13.000 25.000 32.500
MO | Mirandola 9.494 1 867 807 10.000 13.000 25.000 32.500
PR Fidenza 10.426 1 952 886 10.000 13.000 25.000 32.500
RA Cervia 11.532 1 1.053 980 10.000 13.000 25.000 32.500
RN Riccione 13.584 1 1.240 1.154 10.000 13.000 25.000 32.500
Nuovo
BO | circondario 51.759 7 4.726 4.399 80.500 101.500 201.250 253.750
imolese




Pr.

Ente
(Comune o
Unione)

Popolazio
ne da
servire

N. Punti
FD
assegnati

Cittadini unici serviti

Contributo annuale per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Contributo totale (2,5 anni) per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Risultato
ottimale

Risultato minimo
richiesto per il
contributo

ModelliAe C Modello B

ModelliAe C Modello B

BO

Unione
Comuni Terre
Pianura

14.947

1.364

1.270

11.500 14.500

28.750 36.250

BO

Unione dei
Comuni
dell'Appennin
o Bolognese

19.195

1.752

1.631

57.500 72.500

143.750 181.250

BO

Unione dei
Comuni Valle
del Reno,
Lavino e
Samoggia

43.730

3.993

3.717

57.500 72.500

143.750 181.250

BO

Unione Reno
Galliera

29.629

2.705

2.518

46.000 58.000

115.000 145.000

BO

Unione
Savena - ldice

18.104

1.653

1.538

23.000 29.000

57.500 72.500

BO

Unione Terre
d'acqua

32.526

2.970

2.764

46.000 58.000

115.000 145.000

FC

Unione dei
Comuni della
Romagna
Forlivese

25.953

2.370

2.206

69.000 87.000

172.500 217.500

FC

Unione
Rubicone
mare

36.664

3.348

3.116

57.500 72.500

143.750 181.250

FE

Unione delle
Terre del
Delta

8.372

764

711

11.500 14.500

28.750 36.250




Pr.

Ente
(Comune o
Unione)

Popolazio
ne da
servire

N. Punti
FD
assegnati

Cittadini unici serviti

Contributo annuale per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Contributo totale (2,5 anni) per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Risultato
ottimale

Risultato minimo
richiesto per il
contributo

ModelliAe C

Modello B

ModelliAe C

Modello B

FE

Unione dei
Comuni Terre
e Fiumi

11.661

1.064

991

11.500

14.500

28.750

36.250

FE

Unione Valli e
delizie

14.876

1.358

1.264

11.500

14.500

28.750

36.250

MO

Unione
Comuni del
Sorbara

30.222

2.759

2.568

34.500

43.500

86.250

108.750

MO

Unione
Comuni
Distretto
Ceramico

47.140

4.304

4.006

57.500

72.500

143.750

181.250

MO

Unione
Comuni
Modenesi
Area Nord

23.485

2.144

1.996

46.000

58.000

115.000

145.000

MO

Unione dei
Comuni del
Frignano

16.312

1.489

1.386

46.000

58.000

115.000

145.000

MO

Unione delle
Terre d'Argine

41.939

3.829

3.564

57.500

72.500

143.750

181.250

MO

Unione Terre
di Castelli

34.365

3.138

2.921

57.500

72.500

143.750

181.250

PC

Unione dei
Comuni Alta
Val Nure

3.627

331

308

11.500

14.500

28.750

36.250

PC

Unione dei
Comuni Bassa
Val Trebbia e
Val Luretta

12.678

1.157

1.077

23.000

29.000

57.500

72.500




Pr.

Ente
(Comune o
Unione)

Popolazio
ne da
servire

N. Punti
FD
assegnati

Cittadini unici serviti

Contributo annuale per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Contributo totale (2,5 anni) per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Risultato
ottimale

Risultato minimo
richiesto per il
contributo

ModelliAe C

Modello B

ModelliAe C

Modello B

PC

Unione dei
comuni
montani alta
val d'arda

4.402

401

374

11.500

14.500

28.750

36.250

PC

Unione
Montana Valli
Trebbia e
Luretta

3.111

284

264

23.000

29.000

57.500

72.500

PC

Unione
Valnure e
Valchero

11.274

1.029

958

23.000

29.000

57.500

72.500

PR

Unione Bassa
Est Parmense

11.763

1.074

999

11.500

14.500

28.750

36.250

PR

Unione dei
comuni delle
valli del taro e
del ceno

5.510

503

468

23.000

29.000

57.500

72.500

PR

Unione
Montana
Appennino
Parma Est

9.767

891

830

34.500

43.500

86.250

108.750

PR

Unione
Pedemontana
Parmense

19.766

1.805

1.680

23.000

29.000

57.500

72.500

PR

Unione Bassa
Ovest
Parmense

4.623

422

397

11.500

14.500

28.750

36.250

RA

Unione dei
Comuni della

38.711

3.535

3.290

57.500

72.500

143.750

181.250




Pr.

Ente
(Comune o
Unione)

Popolazio
ne da
servire

N. Punti
FD
assegnati

Cittadini unici serviti

Contributo annuale per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Contributo totale (2,5 anni) per la
formazione per tutti i punti di
facilitazione

Risultato
ottimale

Risultato minimo
richiesto per il
contributo

ModelliAe C

Modello B

ModelliAe C

Modello B

Bassa
Romagna

RA

Unione della
Romagna
Faentina

34.094

3.113

2.898

46.000

58.000

115.000

145.000

RE

Unione Bassa
Reggiana

27.496

2.510

2.337

46.000

58.000

115.000

145.000

RE

Unione Colline
Matildiche

10.253

936

871

11.500

14.500

28.750

36.250

RE

Unione
Montana dei
comuni
dell'Appennin
o Reggiano

12.356

1.128

1.050

34.500

43.500

86.250

108.750

RE

Unione
Pianura
Reggiana

21.689

1.980

1.843

34.500

43.500

86.250

108.750

RE

Unione Terra
di Mezzo

11.261

1.028

957

11.500

14.500

28.750

36.250

RE

Unione
Tresinaro
Secchia

32.488

2.966

2.761

46.000

58.000

115.000

145.000

RE

Unione Val
d'Enza

24.540

2.240

2.085

46.000

58.000

115.000

145.000

RN

Unione della
Valconca

11.985

1.094

1.018

34.500

43.500

86.250

108.750

RN

Unione di
Comuni
Valmarecchia

21.875

1.997

1.859

57.500

72.500

143.750

181.250




